[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2014

        № 484                            г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 30.04.2010 № 140

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Белокалитвинского района, Белокалитвинском городском суде,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 30.04.2010 № 140 «О создании комиссии по противодействию коррупции в Белокалитвинском районе», изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

	Приложение

к постановлению Администрации

Белокалитвинского района

от 24.03. 2014  № 484

Состав комиссии

по противодействию коррупции в Белокалитвинском районе

	 Мельникова

Ольга Александровна
	–
	Глава Белокалитвинского района, председатель комиссии

	Устименко

Дмитрий Юрьевич
	–
	первый заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению, заместитель председателя   комиссии

	Пиунов

Григорий Алексеевич
	–
	ведущий  специалист по противодействию коррупции юридического отдела Администрации Белокалитвинского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	 Алипова

Светлана Анатольевна
	–
	главный редактор муниципального унитарного предприятия   «Редакция газеты Перекресток»  (по согласованию)

	Василенко

Любовь Григорьевна
	–
	 управляющий делами Администрации Белокалитвинского района

	Демиденко

Валентина Ивановна
	–
	 начальник финансового управления Администрации Белокалитвинского района

	Дрожжина

Ирина Анатольевна
	–
	начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 22 по Ростовской области (по согласованию)

	Казаков

Александр Борисович
	–
	начальник Отдела министерства  внутренних дел России по Белокалитвинскому району, полковник полиции (по согласованию)

	Каюдин

 Олег Эдуардович
	–
	Глава Белокалитвинского городского поселения (по согласованию)

	Керенцева

Елена Николаевна
	–
	заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам

	Климова

Виктория Анатольевна
	–
	директор муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 6 г. Белая Калитва (по согласованию)

	Кожев

Александр Викторович

	–
	руководитель Белокалитвинского межрайонного

следственного отдела Следственного Управления Следственного Комитета РФ по Ростовской области (по согласованию)

	Гончарова

Наталия Александровна
	–
	заместитель председателя Белокалитвинского городского суда (по согласованию)

	Лукьянов
 Сергей Юрьевич
	–
	начальник юридического отдела Администрации Белокалитвинского района

	Попов

Валерий Анатольевич
	–
	начальник отделения  Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ростовской области в г. Белая Калитва (по согласованию)

	 Приголовкин

Владимир Александрович
	–
	председатель Белокалитвинской районной организации Ростовской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское  Общество инвалидов» (по согласованию)

	 Салов

Александр Владимирович
	–
	председатель Белокалитвинской городской и районной общественной организации «Союз Ветеранов Афганистана» (по согласованию)

	Самуйлик
Владимир Владимирович
	–
	заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по вопросам казачества, спорту, молодёжи  и делам ГО и ЧС

	Сидненкова

Валентина Георгиевна
	–
	председатель Собрания депутатов Белокалитвинского района (по согласованию)

	Туркин

Александр Александрович

	–
	начальник  Каменского межрайонного отдела  оперативно – розыскной части № 1 экономической безопасности и противодействию коррупции   Главного управления  Министерства внутренних дел России по Ростовской области, майор полиции (по согласованию)

	Шевченко

Владимир Николаевич
	–
	Белокалитвинский городской прокурор, советник юстиции (по согласованию)

	Шевчук

Татьяна Сергеевна
	–
	 начальник Белокалитвинского отдела Управления Федеральной службы Государственной регистрации кадастра и картографии по Ростовской области (по согласованию)

	Щулькин

 Николай Николаевич
	–
	 председатель комитета по физической культуре,  спорту и делам молодежи Администрации Белокалитвинского района, председатель Белокалитвинской  районной   молодежной  общественной организации  «Молодежь  против  наркотиков»

Управляющий делами

     Л. Г. Василенко

L   E:\Мои документы\Постановления\изм_140.doc   4/1/2014 3:15:00 PM

стр. 1 из 4